126. 130. Avaribus deditur  
130.  
Sogdaītae, Turcis subiecti, se-  
ricum Persis vendere cupiunt  
45.  
Solachus, Avarum ad Tiberium  
II. Imp. legatus 126.  
Solomo, praefectus Sirmii ab  
Avaribus oppugnati 130.  
Sophia, Iustini Imp. uxor 75.  
cum Tiberio imperium admi-  
nistrat 75. 76.  
Snani magnae inter Romanos  
et Persas contentionis causa  
41. Romanorum praesidia eil-  
cinct 19.  
Snania 42. lis de ea inter Per-  
sas et Romanos 18. 26. La-  
zorium regno subiecta inde a  
Theodosii Imp. tempore 26.  
30. 31.  
Surenas Persa, Armeniae pre-  
fектus, occisus 72.  
Surenas, comes Iesdegusnaphi  
in pacis componendae nego-  
tio 19. 21.  
Tagma, Turcus, dignitate Tar-  
chan, legatus Dizabuli ad Ro-  
manos 53.  
Talas, opp. in Persarum et  
Turcorum confiniis 53.  
Tanchosro, vel Tanchosdro (ita  
enim ubique scribi debuisset  
nomen, quod *alterum Chos-  
roēm, Chosroēm ipsum*, vel  
eum, qui *aequalis est Chosroēi*  
significat, plane ut sub Sapore  
supremus Persicarum copia-  
rum dux *Zamsapor* vocatur:  
honoris nomen, non hominis  
proprium, sicut Zich. NIEB.)  
exercitus Persici dux, fines  
Romanos invadit 78. 101. 103.  
110. 117. vulneratur 120.  
Tarannon, *χλίπα* Armeniae 81.  
Tardn, Turcus, Turxanthi fra-  
ter 89.  
Targinis, Avarum ad Romanos  
legatus 62. 66. infecta re  
missus 66. 121.  
Thaunarius, castellum Roma-  
num a Persis occupatum 103.  
Theodorus, Bacchi fil., legatus  
Rom. ad Chosroēm 9. 81. 90.  
Theodorus, Petri fil., comes  
largitionum, legatus ad Persas  
91.  
Theodorus, comes Zachariae in  
legatione ad Persas 104.  
Theodorus, dux Romanorum in  
Asia 80.  
Theodorus medicus 59.  
Theodosiopolis in Armenia 81.  
frustra a Chosroē oppugnata  
83.  
Theognis, dux Rom. contra  
Avares 128. de pace agit cum  
Baiano 130.  
Tiberius, dux copiarum sub  
Iustino 66. ad pacem cum  
Avaribus componendam pro-  
pensus 69. victus ab Avaribus  
70. ab Iustino in imperii so-  
ciatem adscitus 75. Longo-  
bardorum proceres allicere  
conatur 101. cum Avaribus  
foedus facit 121. Sirmium Ba-  
iano cedere constanter reconsat  
128. magna copiarum penuria  
laberat 98. 125. 128. Theo-  
dorum, Bacchi fil., legatum  
mittit ad Chosroēm 79. Val-  
entinum ad Tureos mittit 84.  
Baianum contra Selavinos ex-  
citat 99.  
Timotheus, legatus ad Persas 41.  
Traianus patricius et quaestor,  
legatus ad Chosroēm 77. 78.  
cum Mebode de pace agit 101.  
Trapezus 56.  
Turci, olim Sacae appellati  
49. legationem mittunt ad Ro-  
manos 46. Persarum societa-  
tem petunt 47. legati eorum  
a Persis veneno necantur 48.

- sacri eorum ritus 50. gentis  
reiisque publicae descriptio 48.  
foedus cum Romanis ineunt  
49. Iustinianum ad bellum cum  
Persis incitant 68. ipsi in Per-  
sarum fines iucurrunt ib. Chersonem  
obsessam tenent 125.  
in parentalibus regum servos  
immolant 89.  
Turxanthus, Dizabuli fil., unus  
e regulis Turcorum 85. 86.  
superba eius ad legatos Rom.  
oratio ib. et 88.  
Tzathius, regulus Suanorum 18.  
Uguri (f. Utignri), Turcorum  
subditi 55.  
Usdibodus, Gepida, ad Romanos  
profugus, a Baiano in capti-  
vitatem vindicatur 60. 63. 66.  
Utiguri, Hunnica natio 3. 5. ab  
Avaribus victi 63. a Turcis  
debellati 87.  
Valentinus, legatus Iustiniani  
ad Aves 5.  
Valentinus, satelles Imp., lega-  
tus Tiberii ad Turcos 5. 88.  
a Turxantho superbe exceptus  
90.  
Varanes, rex Persarum 31.  
Varchonitae: sic Aves a Tur-  
cis appellantur 87. Turcis victi  
86. 87.  
Vitalianus, legatus et interpres,  
a Baiano in vincula coniectus  
58. 62.  
Vitiges Gothus ab Iustiniano vi-  
ctus 4.  
Zabergan, dux Hunnorum Co-  
trigurorum 10. ab Iustiniano  
tributum accipit 3. (Agath.  
p. 301, 6. 380, 21.)  
Zacharias, regius medicus, le-  
gatus ad Chosroëm 76. 91. 96.  
indicias componit 76. iterum  
missus cum Traiano 77. 101.  
expraefecti dignitate ornatur  
104. tertium missus ad Hor-  
midam 114.  
Zali, Hunnica gens 5.  
Zemarchus Cilix, legatus Iustini  
Imp. ad Turcos 49. 54. eius  
iter 49. 54. 55. per Alaniam 55. per Darinam et Ap-  
siliam 56. Dizabulum contra  
Persas ducentem comitatur 52.  
Zich, non hominis, sed officii  
nomen 10. Zich, legatus Per-  
sarum ad Iustinum, Nisibi mori-  
ritur 41. 42. 43. Petrum de-  
ceperat circa Suaniam 98.

\*

## INDEX SCRIPTORUM

### QUI IN AGATHIAE HISTORIIS CITANTUR.

---

*Numerus prior paginam, alter versum ed. Bonn. indicat.*

- Agathiae Daphniaca 6, 8.  
Alexander Polyhistor historicus 120, 2. 121, 12.  
Aristoteles 126, 7. 289, 13.  
Asinius Quadratus de rebus Germanicis 27, 1.  
Athenocles de rebus gestis Assyriorum et Medorum 117, 20.  
Berosus Babylonius 117, 20.  
Bion historicus 120, 2.  
Callimachus (non nominatus, sed verbis ἀκρον ἀστον κατὰ τὴν ποίησιν indicatus) 131, 9.  
Ctesias Cnidius 120, 9.  
Diodorus Siculus 104, 2. 120, 10.  
Euripides (non nominatus) 138, 5.  
Epigramma sepulcrale 134, 7.
- (Legitur in Anth. Pal. 9, 498, ubi codex Palat. Θάπτε, recte vero Θάψης Planudes, ut apud Agathiam legitur.)  
Herodotus 110, 19.  
Iustiniani Novellae 281, 14.  
Nonni Panopolitani Dionysiaca 257, 13.  
Paulus Silentarius Cyri Flori filius 296, 22.  
Pindarus 138, 9.  
Plato 6, 18. 126, 8. 130, 19. 286, 10.  
Procopius rhetor 11, 9. 105, 5. 237, 6. 264, 18. 268, 13. 271, 12. 274, 10.  
Simacus de rebus Assyriis et Medicis 117, 21.  
Xenophon 110, 19.
-